de 2023 a 2026, signat el 2 d’agost de 2022.

4. Atès l’informe tècnic esmentat, segons el qual l’Ajuntament de Molins de Rei, com a 
col·laborador de l’organització de la Cavalcada de Reis 2026, aportarà a l’associació Comissió 
de la Cavalcada de Reis, per a l’exercici 2025, l’import de 55.000,00€ (cinquanta-cinc mil 
euros), de l’aplicació pressupostària 3020/338601/48001 - Conveni Cavalcada de Reis. 

5. Vist que s’ha elaborat la minuta de la tercera addenda del Conveni, validada per l’Assessoria 
Jurídica.

Fonaments de Dret

I. Règim aplicable als convenis

1.

[...]

Tercer.- Autoritzar i disposar la despesa corresponent a l’obligació municipal que es deriva del 
conveni, amb càrrec a les següents aplicacions pressupostàries:

Aplicació pressupostària Import Exercici comptable

3020/338601/48001 55.000 € 2025

Quart.- Reconèixer l’obligació de despesa per import de 52.250,00€ (cinquanta-dos mil dos-
cents cinquanta euros) a càrrec de l’aplicació pressupostària núm. 3020/338601/48001 
Conveni Cavalcada de Reis del pressupost municipal de 2025.

Cinquè.- Adoptar les següents mesures en matèria de publicitat:

- Enviament de l’addenda al Registre de convenis de col·laboració i cooperació de la